
 

MUŽI:     Hlavnice - Těškovice 2:0 (0:0) 
                                      

branky:  0 
                 

 
 

Dalibor Illík – zranění, Petr Kupka, Daniel Juchelka – omluveni, Ondra Strojil – STOP. 
 

K dalšímu mistrovskému utkání jsme zajížděli na hřiště Hlavnice. Ve 3´ zatáhne míč po 
pravé straně Matěj Krayzel, ale jeho centr jen proletí šestnáctkou domácích. Ve 4´ 
nakopávají domácí míč za naši obranu, ale Roman včasným vyběhnutí míč odkopává. 
V 8´ se domácí dostávají po rohovém kopu k odraženému míči, ale jejich následná střela 
končí nad brankou. V 16´ zakončují domácí průnik po pravé straně střelou, kterou Roman 
kryje. Ve 23´ střílí Daniel Krayzel z pravé strany šestnáctky nad branku hostů. Ve 25´ 
centruje z pravé strany míč Matěj Kayzel, ale následná bomba Jan Šenka jen orazítkuje 
levou tyčku domácích. Ve 30´ centrují domácí z levé strany, vybíhající Roman na míč 
nedosáhne a ten pak po hlavičce domácích směřuje do naší prázdné branky. Naštěstí 
z brankové čáry vykopáváme. Ve 33´ centruje z pravé strany Daniel Krayzel, Vladimír 
Šenk šikovně pouští míč za sebe, ale následná střela Patrika Jedličky je zblokována 
obranou. Ve 43´ se zatáhne míč do šestnáctky domácích Robin Pončík a je skluzem 
sestřelen i s míčem, ale jasnou penaltu rozhodčí nepíská !!!  
Ve 48´ nahrává Vilem Krayzel z levé strany míč na bráchu Matěje, který ideálně vysune 
za obranu střídajícího Vojtu Vavrečku, který v jasné tutovce jen nastřeluje vybíhajícího 
gólmana. V 51´ centrují domácí míč z levé strany, ale jejich následné zakončení z malého 
vápna končí na Romanovou brankou. Další následná střela domácích končí po jejich 
autu z pravé strany opět nad naší brankou. V 55´ vysune Vojta Vavrečka do středu 
zabíhajícího Matěje Krayzla, ten zatáhne míč do šestnáctky a zasekávačkou se zbaví 
stopera, ale v jasné tutovce na malém vápně jen nastřeluje nohu vybíhajícího gólmana. 
V 58´ kryje Roman střílený centr domácích z pravé strany. V 65´ si na dlouhý pas za 
obranu domácích nabíhá Vladimír Šenk, hlavou míč tečuje před vybíhajícím gólmanem, 
ale dobíhající obrana domácích míč odkopává. V 66´ si ideálně zpracuje Daniel Krayzel 
míč v šestnáctce hostů, ale jeho následné zakončení nemělo potřebnou razanci. V 70´ 
se po naší chybě ve středu obrany dostávají domácí do zakončení, ale jejich střelu 
k pravé tyči Roman bravurně likviduje. V 72´ končí tvrdá střela Jana Šenka na pravé 
straně šestnáctky sražením obrany domácích. V 74´ zahrávají domácí trestný kop 
z poloviny hřiště, centr do naší šestnáctky hlavou srážíme před volného útočníka 
domácích, který pohotovou střelou z poza obránce míří do odkryté poloviny Romanovy 
branky – 1:0. V 78´ zahrává Vojta Vavrečka trestný kop z levé strany šestnáctky na 
Vladimíra Šenka, který levačkou pohotově zakončuje, ale bohužel těsně nad branku. 
 



Na druhé straně se pak hosté v 79´ dostávají dlouhým nákopem na naši polovinu, kde 2x 
prohrajeme hlavičkový souboj, po kterém se domácí dostávají po pravé straně do 
zakončení a prostřelují Romana na 2:0. V závěru utkání se dostává po centru Vojty 
Vavrečky z pravé strany do zakončení Jakub Solnický, ale jeho střela z voleje ke 
korigování výsledku brankou neskončila. 

 

 Co říci závěrem:  I když jsme nepředvedli optimální herní výkon, vypadalo to 
podle průběhu a vývoje hry na remízové utkání. Když nastřelíte tyčku, neodpíská 
vám sudí jasnou penaltu a zahodíte dvě tutovky, tak nakonec nevezeme ani ten 
bod. Rozhodla tedy koncovka, ve které byli domácí v závěru utkání úspěšnější. 
Průběhu utkání nepřispěl ani velmi slabý výkon hlavního sudího, a to na obě 
strany.  

 

Příští utkání: Těškovice – Brumovice , Sobota 19.10.2024 od 14:30 hod. 

M.Š. 

 

Výsledky: 11.kolo, 13.10.2024 

  Žimrovice - Kozmice B  2:1 (2:0)  

•  Štáblovice - Vávrovice  4:2 (3:1)   

•  Stěbořice - Slavkov B  2:4 (0:2)   

•  Brumovice - Bohuslavice  1:2 (1:1)   

•  Hlavnice - Těškovice  2:0 (0:0)   

•  Komárov - Chuchelná  3:4 (3:0)   

•  Březová - Vítkov   0:7 (0:2)   
 

TABULKA 2024/2025: 
 Tým Z V R P Skóre B PK 

1 SK Štáblovice 9 8 0 1 48:13 24 0 

2 TJ Vítkov  9 7 2 0 27:5 23 0 

3 TJ Spartak Chuchelná  9 5 3 1 30:25 18 0 

4 TJ Sokol Těškovice  9 4 3 2 19:9 15 0 

5 TJ Sokol Stěbořice  8 4 1 3 24:15 13 0 

6 TJ Sokol Slavkov B 8 4 1 3 25:26 13 0 

7 FK NOVA Vávrovice  8 4 0 4 13:18 12 0 

8 TJ Žimrovice  9 4 0 5 26:33 12 0 

9 TJ Sokol Kozmice B  8 3 2 3 14:14 11 0 

10 Družba Hlavnice  9 3 1 5 22:29 10 0 

11 TJ Vítěz Březová  9 2 3 4 23:29 9 0 

12 SK Bohuslavice 10 1 4 5 15:35 7 0 

13 SK Komárov  8 2 0 6 16:28 6 0 

14 TJ Slezská Hořina Brumovice  9 0 0 9 12:35 0 0 

 
Ostatní: www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní přebor 

https://fotbalunas.cz/kolo/88381/
https://fotbalunas.cz/zapas/510058/
https://fotbalunas.cz/zapas/510058/
https://fotbalunas.cz/zapas/510059/
https://fotbalunas.cz/zapas/510059/
https://fotbalunas.cz/zapas/510060/
https://fotbalunas.cz/zapas/510060/
https://fotbalunas.cz/zapas/510061/
https://fotbalunas.cz/zapas/510061/
https://fotbalunas.cz/zapas/510062/
https://fotbalunas.cz/zapas/510062/
https://fotbalunas.cz/zapas/510063/
https://fotbalunas.cz/zapas/510063/
https://fotbalunas.cz/zapas/515201/
https://fotbalunas.cz/zapas/515201/
https://fotbalunas.cz/tym/2359
https://fotbalunas.cz/tym/2214
https://fotbalunas.cz/tym/2236
https://fotbalunas.cz/tym/2365
https://fotbalunas.cz/tym/2370
https://fotbalunas.cz/tym/2366
https://fotbalunas.cz/tym/2372
https://fotbalunas.cz/tym/2243
https://fotbalunas.cz/tym/4812
https://fotbalunas.cz/tym/2338
https://fotbalunas.cz/tym/2344
https://fotbalunas.cz/tym/2240
https://fotbalunas.cz/tym/2345
https://fotbalunas.cz/tym/2342
http://www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní

